
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Veřejný zadavatel – Město Ostrov, Vás v souladu s § 98 zákona č.  134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) předkládá vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné na 

dodávky a služby: 

„Efektivní a moderní Ostrov“  –  SW pro radní a zastupitele města  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, v rámci zveřejněné veřejné zakázky s názvem „Efektivní a moderní Ostrov“ bychom k části 

1, tzn. k části věnované „SW pro radní a zastupitele města“, měli následující dotazy, týkající se Přílohy 

č. 4 (Podrobná specifikace předmětu plnění):  

 

 Podpora textových a tabulkových editorů (strana 4)  

o Dotaz č. 1: Požaduje Zadavatel v rámci sw řešení možnost vkládat texty a hodnoty z různých 

aplikací (word, e-mail, poznámkový blok etc.) bez zachování formátování nebo se 

zachováním stylů? Co si Zadavatel konkrétně představuje pod „podporou textových a 

tabulkových editorů“?  

o Odpověď:   

Ano, zejména z aplikací Word a Excel a to bez zachování formátování stylů.  

 

 Podpora textových šablon (tamtéž)  

o Dotaz č. 2: Má Zadavatel na mysli uživatelskou tvorbu šablon textů pro časté materiály 

typu např. Rozpočtové opatření; Prodej majetku; Pronájem majetku atd.?  

o Odpověď:   

Jde nám o možnost editace předdefinovaných šablon, tak aby byly vždy v souladu s našimi 

vnitřními pravidly a předpisy. 

 

 Možnost nezávislé tvorby více různých programů najednou (tamtéž)  

o Dotaz č. 3: Myslí Zadavatel tvorbu programu pro zároveň pro různé druhy jednání 

(RM/ZM), nebo možnost tvořit program pro několik po sobě následujících termínů jednoho 

druhu jednání? Anebo má na mysli možnost tvořit různé verze programů pro jeden termín 

jednání?  

o Odpověď:   

Máme na mysli tvorbu programu pro zároveň pro různé druhy jednání i několik po sobě 

následujících termínů. 

 

 Kontrola připravenosti programu (tamtéž)  

o Dotaz č. 4: Myslí Zadavatel kontrolu, zda program obsahuje všechny předkladateli 

schválené materiály (návrhy usnesení), nebo možnost oprávněné role (supereditor) 

zkontrolovat kvalitu materiálů předložených do jednání RM/ZM s možností materiál z 

programu vyřadit?  



2 
 

o Odpověď:   

Jedná se o variantu oprávněná role (supereditor), který bude mít možnost zkontrolovat 

kvalitu materiálů předložených do jednání RM/ZM s možností materiál z programu vyřadit, 

ale také provést kontrolu, že program obsahuje všechny materiály. 

 

 Evidence a přehled hlasujících (tamtéž)  

o Dotaz č. 5: Myslí Zadavatel evidenci přítomnosti účastníků jednání, nebo ke každému bodu 

zaznamenání seznamu hlasujících s výsledkem, jak hlasovali?  

o Odpověď:   

o Jde nám o  prezenční listinu před zahájením Rady. Následně bude ke každému bodu zvlášť 

hlasovací výstup (protokol) s výsledkem jak bylo hlasováno. 

 

 Příprava závěrečného usnesení (tamtéž)  

o Dotaz č. 6: Má Zadavatel na mysli editaci návrhu usnesení před hlasováním, nebo opravu 

formálních textových nedostatků v přijatém usnesení?  

o Odpověď:   

Obě možnosti. 

 

 Automatické číslování druhé úrovně návrhu usnesení (tamtéž)  

o Dotaz č. 7: Nerozumíme, co znamená druhá úroveň usnesení, není patrné z veřejných 

přehledů usnesení, prosím o uvedení odkazu nebo konkrétního příkladu.  

o Odpověď:   

Usnesení může mít několik podbodů, př. 

17. Prodeje, nákupy, směny  

a) Prodej pozemku st. p. č. 1357, na kterém se nachází stavba garáže bez č.p. / č.e,, k. ú. Ostrov nad 

Ohří Usn. ZM č. 71/21 ZM schvaluje prodej pozemku p. č. st. 1357 o výměře 24 m2 v k. ú. Ostrov nad 

Ohří, na kterém se nachází stavba garáže ve vlastnictví kupující, do vlastnictví Ing. DV, PSČ 363 01, za 

cenu dle Znaleckého posudku č. 3647-67/2020 ve výši 21 690,00 Kč, plus DPH v zákonné výši v případě, 

že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady s převodem uhradí kupující.  

b) Prodej pozemku p. č. 35/4 a částí pozemku p. č. 35/3, vše v k. ú. Květnová Usn. ZM č. 72/21 ZM 

schvaluje prodej pozemku p. č. 35/4 o výměře 87 m2 a prodej částí pozemku p. č. 35/3 o celkové 

výměře 127 m2, oddělených na základě GP č. 234-3/2021 jako pozemek p. č. 35/6 o výměře 66 m2 a 

pozemek p. č. 35/7 o výměře 61 m2, vše v k. ú. Květnová, do SJM p PČ, a AČ, PSČ 363 01, za cenu dle 

Znaleckého posudku č. 3601-21/2020 v celkové výši 64 200,00 Kč, plus DPH v zákonné výši v případě, 

že se na prodej bude vztahovat. Veškeré náklady spojené s převodem uhradí kupující. 

 

 Možnost zrušení usnesení (strana 5)  

o Dotaz č. 8: Co konkrétně znamená „zrušit usnesení“? Usnesení je přijato, nebo nevznikne, 

nebo je přijaté usnesení revokováno. Má Zadavatel na mysli, že se rozhodne zrušení 

usnesení ještě před vytvořením zápisu, i když na jednání bylo přijato? 

o Odpověď:   

Možnost usnesení revokovat (zrušit) a tedy vyřadit ze sledování. 

 

 



3 
 

 

Veškeré informace ohledně veřejné zakázky jsou dostupné na profilu zadavatele: 

https://zakazky.ostrov.cz/ 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Ostrově dne 22. 6. 2021 

 

 

……………………………… 

Mgr. Luboš Pastor 

https://zakazky.ostrov.cz/

